
Nagyveleg község Önkormányzat 
8065 Nagyveleg, Móri u. 2/A. 

 
__________________________________________________________ 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült: Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. augusztus 11-én 
(hétfő) napján 15:00 órai kezdettel megtartott rendkívüli testületi ülésén. 
 
Jelen vannak:  
Kosárszki József    polgármester 
Czövek Zoltán              alpolgármester 
Démi Zoltán    képviselő 
Pál Domonkos Csaba  képviselő 
Varga Zoltán                                     képviselő 
 
Tanácskozási joggal:  
Fidrich Tamásné             jegyző  
 
Meghívottak:  
A melléklet jelenléti ív szerint.  
 
Kosárszki József polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a testületi 
ülés határozatképes, mivel a megválasztott 5 fő képviselő-testületi tagból 5 fő megjelent.  
 
Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőektől eltérően tett javaslatot:  
 
1./ Javaslat Magyar Falu Program közvilágítás korszerűsítésének támogatása 5000 fő alatti 
településeken megnevezésű pályázattal kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
2./ Tájékoztató közművelődési állással kapcsolatosan 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
3./ Javaslat postai dolgozó béremelésére 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
4./ Tájékoztató belerületbevonási eljárásról 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
 
 
A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester szavazásra 
bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az elhangzottak szerint: 

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 

A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 
 

Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
95/2025. (VIII.11.) határozata 

a napirendi pontok elfogadásáról  



 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó napirendre tett 
javaslatot az alábbiak szerint fogadja el:  
1./ Javaslat Magyar Falu Program közvilágítás korszerűsítésének támogatása 5000 fő 
alatti településeken megnevezésű pályázattal kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
2./ Tájékoztató közművelődési állással kapcsolatosan 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
3./ Javaslat postai dolgozó béremelésére 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
4./ Tájékoztató belerületbevonási eljárásról 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

1./ Javaslat Magyar Falu Program közvilágítás korszerűsítésének támogatása 5000 fő 
alatti településeken megnevezésű pályázattal kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
Kosárszki József polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy megjelent a pályázati kiírás 
a közvilágítás korszerűsítésével kapcsolatosan. A beadási határidő szeptember 30. Javasolja 
a pályázaton történő részvételt, valamint a Albensis Kft. kijelölését.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a pályázaton 
történő részvétel elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

96/2025. (VIII.11.) határozata 
Magyar Falu Program közvilágítás korszerűsítésének támogatása 5000 fő alatti 

településeken megnevezésű pályázaton való részvételről  
 

Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Magyar 
Falu Program közvilágítás korszerűsítésének támogatása 5000 fő alatti településeken 
megnevezésű pályázaton részt vesz.   
Megbízza az Albensis  Fejér Megyei Területfejlesztési Nonprofit Korlátolt Felelősségű 
Társaságot (8000 Székesfehérvár, Szent I. tér 9. adószám: 25462166-2-07) a pályázat 
benyújtásra történő előkészítésére és benyújtására. 
Felhatalmazza a polgármestert az Albensis Kft-vel kötendő szerződés aláírására, s a  
pályázat előkészítéséhez, benyújtásához szükséges jognyilatkozatok megtételére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
2./ Tájékoztató közművelődési állással kapcsolatosan 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
Kosárszki József polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Krauszné Nagy Tímea 
visszavonta a felmondását. Az ezzel kapcsolatos határozatokat vonja vissza a testület.  
 



Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a határozatok nem vonhatók vissza, 
mivel a munkáltatói döntés már megszületett ezzel kapcsolatosan. Az álláshelyet meg kell 
pályáztatni. Ezen idő alatt határozott időre Tímea elláthatja a közművelődési feladatokat.  
 
Pál Domonkos Csaba képviselő: Önkormányzati rendezvényeknél javasolja a képviselők 
bevonását a rendezvényekbe.  
 
Kosárszki József polgármester: Nagyon jó ötletnek tartja.  
 
Pál Domonkos Csaba képviselő: A falunapi rendezvénynél a helyszínváltás is pozitív volt.  
 
Kosárszki József polgármester: Örül, hogy ezt hallja.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
közművelődési állással kapcsolatos tájékoztató elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

97/2025. (VIII.11.) határozata 
a közművelődési állásról 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
közművelődési álláshely pályázati eljárásának elbírálásáig határozott időre megbízza 
Krauszné Nagy Tímeát a feladat ellátására.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
3./ Javaslat postai dolgozó béremelésére 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
Kosárszki József polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy javasolja a postai dolgozó 
béremelését 15 %-kal. Amióta az önkormányzat alkalmazottja, nem lett emelve a fizetése. A 
posta bevételéből ez fedezhető.  
 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a postai dolgozó 
béremelésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

98/2025. (VIII.11.) határozata 
a postai dolgozó béremeléséről 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy Gálik Klára 
(születési hely, idő: Orosháza, 1980.05.28., lakhely: 8060 Mór, Iskola utca 10. fszt. 1.) 
postai dolgozó bérét 2025. augusztus 1-től bruttó 300 800 Ft /hó összegben határozza 
meg.  
 
Felelős: polgármester 



Határidő: azonnal 
 
4./ Tájékoztató belerületbevonási eljárásról 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
Kosárszki József polgármester tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy a rendezési 
tervben belterületbe vonandó részként került feltüntetésre a 05/33 hrsz-tól a 05/1 hrsz-ig.  
Javasolja a belterületbevonást elindítani. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: A belterületbe vonási eljáráshoz belterületbe vonási vázrajz 
szükséges, melyet földmérő készít el s az alapján vezetik át az ingtlannyilvántartáson, de előtte 
az út kiszabályozása szükséges, ahogyan az a rendezési terven szerepel. 
 
Démi Zoltán képviselő: Közművel rendelkezik? 
 
Kosárszki József polgármester: Nincsen közmű. 
 
Démi Zoltán képviselő: Ez az akai összekötő út. Nem a Magyar Államot kötelezné ez a feladat? 
 
Kosárszki József polgármester javasolta, hogy kerüljön megkeresésre a Magyar Közút e 
tekintetben. 
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Magyar Közút megkeresését.  
 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

99/2025. (VIII.11.) határozata 
Magyar Közút megkereséséről 

 
Nagyveleg község Önkormányzat Képviselő-testülete a település rendezési 
eszközeinek áttekintése után a Nagyveleg,  Arany János utca szabályozási tervben 
szereplő kiszabályozásának végrehajtásával megkeresi a Magyar Közút Nonprofit Zrt.-
t. 
Felhatalmazza a polgármestert a levél elküldésére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal  

 
 
Egyéb bejelentések: 
 
Pál Domonkos Csaba képviselő: Bankautomata lesz a településen? 
 
Kosárszki József polgármester: Igen, K&H bank telepít automatát a településre. Ő személy 
szerint ide tenné az önkormányzat előterébe.  
Gellér Vilmos jelezte, hogy a területére át van vezetve a víz. Ő elkezdte feltölteni ezt a területet, 
ami az övé. Egy cső beszerzésében kéri a testület segítségét. Ő ezt a csövet beteszi a helyére, 
oda is vezethetik a vizet, csak a csövet vegye meg az önkormányzat részére.  
 
Czövek Zoltán alpolgármester: Önkormányzati területet tölteni fel? 
Kosárszki József polgármester: Nem ez magánterület.  



 
Pál Domonkos Csaba képviselő: Tudja, hogy építési engedély köteles a töltés? 
 
Kosárszki József polgármester: Nem, nem tudja.  
 
Pál Domonkos Csaba képviselő: Az a terület elméletileg II. világháborús lőszer lelőhely lehet. 
Ha rátölt erre a területre és valamit ott esetleg hatástalanítani kell, akkor azt megint ki kell 
szedni.  
 
Démi Zoltán képviselő: Amikor csinálták meg lett tervezve? 
 
Kosárszki József polgármester: Javasolja, hogy menjenek ki a helyszínre megtekinteni azt.  
 
Pál Domonkos Csaba képviselő: Szolgalmi jog azért van, hogy a kezelő tisztítani tudja a 
területet. Ez értékcsökkenéssel jár.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester a képviselő-testületi ülését bezárta.  

 
 

k.m.f. 
  
 

Kosárszki József      Fidrich Tamásné 
  polgármester            jegyző 


